
UCHWAŁA NR XLII/1195/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Szczecin oraz 
ich składów osobowych 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz 
§ 22 ust. 2 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/189/19 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2019 r. poz. 3021); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/7/18 z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady 
Miasta Szczecin oraz ich składów osobowych, zm. Uchwałą Nr II/26/18 z dnia 18 grudnia 2018 r., 
Uchwałą Nr III/86/19 z dnia 22 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr V/150/19 z dnia 26 marca 2019 r., 
Uchwałą Nr VI/191/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr VII/220/19 z dnia 28 maja 2019 r., 
Uchwałą Nr VIII/256/19 z dnia 25 czerwca 2019 r., Uchwałą Nr IX/280/19 z dnia 05 lipca 2019 r., 
Uchwałą Nr X/326/19 z dnia 10 września 2019 r., Uchwałą Nr XI/406/19 z dnia 22 października 
2019 r., Uchwałą Nr XII/453/19 z dnia 26 listopada 2019 r., Uchwałą Nr XIII/474/19 z dnia 
18 grudnia 2019 r., Uchwałą Nr XIII/475/19 z dnia 18 grudnia 2019 r., Uchwałą Nr XIV/493/20 z dnia 
28 stycznia 2020 r., Uchwałą Nr XV/512/20 z dnia 25 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/565/20 z dnia 
28 kwietnia 2020 r., Uchwałą Nr XIX/613/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., Uchwałą Nr XXI/665/20 
z dnia 22 września 2020 r., Uchwałą Nr XXII/685/20 z dnia 20 października 2020 r., Uchwałą 
Nr XXV/752/21 z dnia 26 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XXVI/774/21 z dnia 23 lutego 2021 r., 
Uchwałą Nr XXVIII/833/21 z dnia 27 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXX/877/21 z dnia 29 czerwca 
2021 r., Uchwałą Nr XXXI/917/21 z dnia 7 września 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/941/21 z dnia 
19 października 2021 r., Uchwałą Nr XXXV/982/21 z dnia 14 grudnia 2021 r. oraz Uchwałą 
Nr XL/1108/22 z dnia 24 maja 2022 r. § 3. otrzymuje brzmienie: "Ustala się następujące składy 
osobowe komisji stałych Rady Miasta: 

1. Komisja ds. Budżetu i Rozwoju 

1) Jolanta Balicka 

2) Paweł Bartnik 

3) Marcin Biskupski 

4) Maria Herczyńska 

5) Patryk Jaskulski 

6) Łukasz Kadłubowski 

7) Roman Lewandowski 

8) Edyta Łongiewska-Wijas 

9) Robert Stankiewicz 

2. Komisja ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

1) Jolanta Balicka 

2) Marcin Biskupski 

3) Leszek Duklanowski 

4) Agata Grenda 

5) Dominika Jackowski 

6) Patryk Jaskulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E675B40-03DF-4B2A-91BD-FA63AA8E2E8A. Podpisany Strona 1



7) Roman Lewandowski 

8) Maria Myśliwiec 

9) Marcin Pawlicki 

10) Jan Posłuszny 

11) Krzysztof Romianowski 

13) Przemysław Słowik 

14) Maciej Ussarz 

3. Komisja ds. Budownictwa i Mieszkalnictwa 

1) Mariusz Bagiński 

2) Jolanta Balicka 

3) Marcin Biskupski 

4) Witold Dąbrowski 

5) Władysław Dzikowski 

6) Agata Grenda 

7) Dominika Jackowski 

8) Patryk Jaskulski 

9) Łukasz Kadłubowski 

10) Dariusz Matecki 

11) Jan Posłuszny 

12) Krzysztof Romianowski 

13) Przemysław Słowik 

14) Maciej Ussarz 

15) Grażyna Zielińska 

16) Mirosław Żylik 

4. Komisja ds. Edukacji  

1) Jolanta Balicka 

2) Bazyli Baran 

3) Paweł Bartnik 

4) Agata Grenda 

5) Marek Kolbowicz 

6) Agnieszka Kurzawa 

7) Renata Łażewska 

8) Urszula Pańka 

9) Krzysztof Romianowski 

10) Mirosław Żylik 

5. Komisja ds. Kultury i Promocji 

1) Jolanta Balicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E675B40-03DF-4B2A-91BD-FA63AA8E2E8A. Podpisany Strona 2



2) Bazyli Baran 

3) Paweł Bartnik 

4) Marek Kolbowicz 

5) Edyta Łongiewska-Wijas 

6) Urszula Pańka 

7) Przemysław Słowik 

8) Robert Stankiewicz 

9) Łukasz Tyszler 

10) Maciej Ussarz 

11) Grażyna Zielińska 

12) Mirosław Żylik 

6. Komisja ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej 

1) Jolanta Balicka 

2) Stefania Biernat 

3) Leszek Duklanowski 

4) Maria Herczyńska 

5) Marek Kolbowicz 

6) Agnieszka Kurzawa 

7) Renata Łażewska 

8) Maria Myśliwiec 

9) Łukasz Tyszler 

7. Komisja ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności 

1) Bazyli Baran 

2) Stefania Biernat 

3) Witold Dąbrowski 

4) Władysław Dzikowski 

5) Maria Myśliwiec 

6) Marcin Pawlicki 

7) Jan Posłuszny 

8) Krzysztof Romianowski 

9) Łukasz Tyszler 

10) Maciej Ussarz 

8. Komisja ds. Inicjatyw Społecznych, Sportu i Młodzieży 

1) Marcin Biskupski 

2) Patryk Jaskulski 

3) Marek Kolbowicz 

4) Maria Myśliwiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E675B40-03DF-4B2A-91BD-FA63AA8E2E8A. Podpisany Strona 3



5) Krzysztof Romianowski 

6) Przemysław Słowik 

7) Mirosław Żylik 

9. Komisja Rewizyjna 

1) Mariusz Bagiński 

2) Maria Herczyńska 

3) Dariusz Matecki 

4) Maria Myśliwiec 

5) Jan Posłuszny 

6) Łukasz Tyszler 

7) Mirosław Żylik 

10. Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji 

1) Patryk Jaskulski 

2) Łukasz Kadłubowski 

3) Dariusz Matecki 

4) Łukasz Tyszler 

5) Mirosław Żylik 

11. Miejska Komisja Wyborcza 

1) Marcin Biskupski 

2) Marek Kolbowicz 

3) Urszula Pańka 

4) Krzysztof Romianowski 

5) Przemysław Słowik". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E675B40-03DF-4B2A-91BD-FA63AA8E2E8A. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 16

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 10

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 12

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 10

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 5


	Paragraf 2


